



Vänsterpartiet  
Tyresö

### Ersätтарыttrande

**Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens sammanträde 26 maj 2020**

### **§ 32. Inriktningsbeslut, politisk ambition för Tyresö Gymnasium 2020 - 2030**

S, mp och I presenterar här en politisk ambition för Tyresö Gymnasium. Skolan förtjänar en politisk dimension och då helst en politisk dimension som heter duga. Under många år har besluten kring gymnasiets framtid tyngts av ett hattande fram och tillbaka i olika utredningar och politiska beslut, vilket har gjort att arbetet med att utbilda Tyresös gymnasieungdomar i har tappat styrfart och fokus. Det är tack vare den engagerade personalen på skolan som kvaliteten upprätthållits - inte tack vare politisk handlingskraft!

Vänsterpartiet hade önskat att Tyresö Gymnasium nu äntligen skulle få en politisk ambition som andas framåtanda, vilja, energi! Istället föreslås en inriktning som speglar Esaias Tegnér's ord: det dunkelt sagda är det dunkelt tänkta. Den politiska ambitionen följs av ett utredningsuppdrag till förvaltningen. Men med vaga direktiv kan en utredning inte bli annat än vag även den.

Den politiska ambitionen bör därför enligt Vänsterpartiet tillföras följande:

- Det måste klart framgå att Tyresö Gymnasium är en skola för både flickor och pojkar, dels genom programutbudet och dels genom ett aktivt arbete för att bryta de könsstereotypa skolvalen. Arbetet med att bryta de könsstereotypa skolvalen måste börja redan i förskolan, medan ett programutbud som gör att skolan blir jämställd är ett arbete för gymnasiet.
- Det måste finnas en politisk ambition för huvudmannen att bygga vidare på samarbetet med Amnesty International och på den värdegrund som skolan tagit fram.
- Det måste finnas en politiska ambition vad gäller skolans kompensatoriska uppdrag. En stor del av eleverna på skolan går på något av de introduktionsprogram skolan erbjuder. De förtjänar en politisk ambition som heter duga och som ger dem den kunskap de behöver för att kunna leva och verka i vårt samhälle, vilket borde gälla alla elever! Det är därför bra att s, mp och I - på sittande möte - tillförde ett avsnitt om denna elevgrupp.

Om jag hade haft rösträtt hade jag yrkat att Vänsterpartiets förslag hade tillförts majoritetens förslag till politisk ambition för Tyresö Gymnasium.

Tyresö som ovan

Ulla Hoffmann, Vänsterpartiet